
邯郸环保2024年10月份紧急采购物资备件（电动截止阀）公开询价
采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00277240

二、采购单名称：邯郸环保2024年10月份紧急采购物资备件（电动截止阀）公开询价

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：邯郸中电环保发电有限公司

五、成交供应商：安徽徽铁自控设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-15 14:00:00

八、公告日期：2024-10-31

九、采购执行人联系方式：15237790404

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

电动截止阀
|KSB，ECOLINE：GLC，S
IZE：3，CLASS：600，BO
DY：WC6，CWP：1500PS
I，ANSI
B16.34/BS1873，DISC：Co-
CrA，SEAT：Co-
CrA，STEM：410，或国产
可替代品牌

1 个 13% 2024-10-30
邯郸中电环保发电有
限公司

邯郸中电环保发电有
限公司

发布日期：2024-10-31

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4cbcb2f3f1064047bd43cbbe75b5c9fc
	2024-10-31T09:27:43+0800
	北京
	邯郸环保2024年10月份紧急采购物资备件（电动截止阀）公开询价结果公告
	邯郸环保2024年10月份紧急采购物资备件（电动截止阀）公开询价结果公告




